SIF 1. Matej Halajcik Université Gustav Eiffel Francuzsko |F PARIS483 01. 2025 - 03.2025 Master matej.halajcik@student.tuke.sk Strojarstvo
2. |Veronika Sedlakova Université Cote d'Azur Francuzsko |F NICE42 05.2025 - 06.2025 PhD. veronika.sedlakova@tuke.sk Biomedicinske inZinierstvo
3. Nino Natmeladze Kielce University of Technology Pol'sko PL KIELCEO1 01.03.2025 - 30.03.2025 |PhD. nino.natmeladze @tuke.sk Riadenie priemyselnej vyroby
FVT |4 Vitalii Romaniuk Kielce University of Technology Pol'sko PL KIELCEO1 01.03.2025 - 30.03.2025 |PhD. vitalii.romaniuk@tuke.sk Riadenie priemyselnej vyroby
5. Martin Kondrat Poznan University of Technology Pol'sko PL POZNANO2 06.2025 - 06.2025 PhD. martin.kondrat@tuke.sk InZinierstvo, vyroba a stavebnictvo
6. Ilvana Andrejkovicova Prague University of Economics and Business Cesko CZPRAHA09 03.2025 - 05.2025 PhD. ivana.andrejkovicova@tuke.sk Ekonomika a manazment
7. Barbara Brixova Université Cote d'Azur Francuzsko |F NICE42 17.3.2025 - 21.3.2025 PhD. barbara.brixova@tuke.sk Ekonomika a manaZment
EKF 8. Simona Ciréova Prague University of Economics and Business Cesko CZPRAHA09 03.2025 - 05.2025 PhD. simona.circova@tuke.sk Ekonomika a manazment
9. Daniela Surmikova Universidade de Sevilla Spanielsko  [E SEVILLA 01 19.05.2025 - 23.05.2025 |PhD. daniela.surmikova@tuke.sk Priestorova a regiondlna ekonomika
10. [Timea Stefanikova Universidade de Sevilla Spanielsko  [E SEVILLA 01 19.05.2025 - 23.05.2025 |PhD. timea.stefanikova@tuke.sk Priestorova a regiondlna ekonomika
11. [Patrik Zihala Université Cote d'Azur Francuzsko |F NICE42 17.3.2025 - 21.3.2025 PhD. patrik.zihala@tuke.sk Ekonomika a manaZment
12. |Tomas$ Basarik VUT Brno Cesko CZ BRNOO1 02.2025 - 03.2025 PhD. tomas.basarik@tuke.sk Elektrotechnika
13. |Leo$ Ondri$ Tomas Bata University in Zlin Cesko CZ ZLINO1 01.2025 - 02.2025 PhD. leos.ondris@tuke.sk Elektrotechnika a elektronika
14. |Daniel Gordan University of West Bohemia Cesko CZ PLZENO1 03.2025 - 04.2025 PhD. daniel.gordan@tuke.sk Elektrotechnika
FEI 15. |Tadeds Kmecik University of West Bohemia Cesko CZ PLZENO1 03.03.2025 - 01.04.2025 |PhD. tadeas.kmecik@tuke.sk Elektrotechnika
16. |FrantiSek Margita Lublin University of Technology Pol'sko PL LUBLIN 03 02.2025 - 06.2025 PhD. frantisek.margita@tuke.sk Elektroenergetika
17. |Ardian Hyseni VUT Brno Cesko CZ BRNOO1 02.2025 - 06.2025 PhD. ardian.hyseni@tuke.sk Elektroenergetika
18. |Marek Bobcek Obuda University Madarsko HU BUDAPES 16 |02.2025 - 06.2025 PhD. marek.bobcek@tuke.sk Elektroenergetika
SVF 19. |Zuzana Dickd Brno University of Technology Cesko CZ BRNOO1 03.2025 - 08.2025 PhD. zuzana.dicka@tuke.sk Stavebné inZinierstvo
LF 20. [Matej S¢erba Politechnika Slaska Pol'sko PL GLIWICEO1 03.2025 - 04.2025 PhD. matej.scerba@tuke.sk Letectvo
21. [Adam Turac Politechnika Slaska Pol'sko PL GLIWICEO1 03.2025 - 04.2025 PhD. adam.turac@tuke.sk Letectvo




